
慈濟大學圖書館教師代理借書委託書 
 

茲委託             代理本人向圖書館借書，代理借書時，須攜

帶本人教職員證、此委託書及代理人有效證件(職員證、學生證)，一 

併交館員認證，本委託書【限本校教師】使用。所借書刊如有受損或

遺失等情形，本人願依圖書館相關規定辦理賠償事宜。 

此致 

慈濟大學圖書館 

 

借閱(冊)件數_______(冊)件，借閱明細如下： 

序 書名 圖書登錄號 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

系所單位： 

教師姓名： 

教師聯絡電話： 

委託日期：     年   月   日 

 

委託教師簽章：              承辦人： 


